
Contacto

Teléfono 976711000
Fax 976711046
Correo Electrónico contratacion@chebro.es

Dirección Postal

Pº Sagasta 24-28
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 010018P21090
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2018
a las 13:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5017001H
Sitio Web http://www.chebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D

Objeto del Contrato: Toma de mediciones de los aparatos de control de movimientos, presiones y
caudales de la Presa de Montearagón (Huesca)

Valor estimado del contrato 14.756 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.854,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.756 EUR.

Clasificación CPV
71356100 - Servicios de control técnico.

Plazo de Ejecución
Del 09/11/2018 al 09/04/2019

Observaciones: 5 meses

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

PROYECTOS OBRAS Y ESTUDIOS ZARAGOZA,S.L. (PROESZA)
NIF B50539949

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.756 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.854,76 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/11/2018

http://www.chebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=et55TOpJD4Muf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 181211132519 |  2018-576529 | mar, 11 dic 2018 13:25:24:929 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102151113660708725610373444026215832281 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=et55TOpJD4Muf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

